Harmonogram dyzuréw eksperckich w ramach konsultacji projektu Programu Wspélpracy GMK na rok 2021 z organizacjami pozarzadowymi

Lp. | Termin dyzuru | Sfera zadan publicznych okreslona w art. 4 ustawy Komorka organizacyjna Osoba dyzurujaca
(godz. 10.00-14.00) z dnia 24 kwietnia 2003r. o dzialalnosci pozytku Urzedu Miasta Krakowa (imig, nazwisko, nr kontaktowy, adres e-mail)
publicznego i 0 wolontariacie lub miejska jednostka organizacyjna
1. 02.10.2020r. kultura, sztuka, ochrona doébr kultury i dziedzictwa Wydziat Kultury p. Joanna Gwoézdz
(piatek) narodowego i Dziedzictwa Narodowego tel. 12 616 1913, joanna.gwozdz@um.krakow.pl
2. 05.10.2020r. pomoc spoteczna, w tym pomoc rodzinom w trudnej Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej p. Monika Dobrzanska
(poniedziatek) sytuacji zyciowej oraz wyrownywanie szans tych rodzin w Krakowie tel. 12 616 54 87
1 0s6b monika.dobrzanska@mops.krakow.pl
3. 06.10.2020r. dziatalno$¢ na rzecz rodziny, macierzynstwa, | Wydziat Polityki Spotecznej i Zdrowia p- Antonina Biatek
(wtorek) rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka Referat ds. Rodziny (SZ-11) tel. 12 616 50 58,
antonina.bialek@um.krakow.pl
4. 07.10.2020r. wspieranie rodziny i systemu pieczy zastgpczej Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej p. Ewelina Grudz
($roda) w Krakowie tel. 12 616 53 32
ewelina.grudz@mops.krakow.pl
5. 08.10.2019r. dzialalno$¢ na rzecz mniejszoSci narodowych p. Danuta Czechmanowska,
(czwartek) i etnicznych oraz jezyka regionalnego oraz dziatalno$¢ tel. 12 616 78 18
na rzecz integracji cudzoziemcow Danuta.Czechmanowska@um.krakow.pl
Wydziat Polityki Spotecznej i Zdrowia
Referat ds. Wielokulturowosci
dziatalno$¢ na rzecz rownych praw kobiet i mezezyzn i Projektow Spotecznych (SZ-07)
oraz upowszechniania i ochrony wolnosci i praw p. Matgorzata Krol-Siemionkowicz
czlowieka oraz swobod obywatelskich, a takze dziatan tel. 12 616 78 04
wspomagajacych rozwoj demokracji Malgorzata.Krol-Siemionkowicz@um.krakow.pl
6. 09.10.2020r. udzielenie nieodptatnej pomocy prawnej
(piatek) oraz zwigkszanie Swiadomosci prawnej spoleczenstwa, | Wydziat Polityki Spotecznej i Zdrowia p. Anna Kiedik,
udzielania nieodptatnego poradnictwa obywatelskiego Referat ds. Wspotpracy tel. 12 616 78 11
z NGO (Sz-05) anna.kiedik@um.krakow.pl
7. 12.10.2019r. dzialalno$¢ mna rzecz o0s6b niepelnosprawnych, p. Beata Byszewska
(poniedziatek) | dziatalno§¢ na rzecz kombatantow i oséb | Wydziat Polityki Spotecznej i Zdrowia | tel. 12 616 5075 beata.byszewska@um.krakow.pl

represjonowanych oraz dziatalno$¢ na rzecz dzieci
i mtodziezy, w tym wypoczynku dzieci i mtodziezy
(wylgcznie w zakresie zimowego i letniego wypoczynku dzieci
i mlodziezy)

Referat ds. Problematyki Osob
z Niepemosprawnos$ciami (SZ-02)

p. Izabela Wojcik
tel. 12 6165118 izabela.wojcikl@um.krakow.pl
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8. 13.10.2020r. dzialalnos¢ na rzecz integracji i reintegracji zawodowej Miejski O$rodek Pomocy Spotecznej p. Monika Dobrzaniska
(wtorek) i spotecznej o0s6b zagrozonych wykluczeniem w Krakowie tel. 12 616 54 87
spotecznym monika.dobrzanska@mops.krakow.pl
9. 14.10.2019r. dziatalno$¢ na rzecz osob w wieku emerytalnym Wydziat Polityki Spotecznej i Zdrowia Marek Jachowicz
($roda) Referat ds. Senioréw (SZ-03) tel. 12 616 78 07
Marek.Jachowicz@um.krakow.pl
10. 15.10.2019r. dziatalno$¢ charytatywna Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej p. Anna Nakonieczna
(czwartek) w Krakowie tel. 12 427 75 57
anna.nakonieczna@mops.krakow.pl
11. 16.10.2019r. dziatalno$¢ na rzecz dzieci i mlodziezy, w tym | Wydziat Polityki Spotecznej i Zdrowia p. Anna Kurcab
(pia}tek) wypoczy'nku dzieci i m’fodzieZy (z wylgczeniem zimowego Referat ds. M%odzieiy (SZ-08) tel. 12 616 51 46
i letniego wypoczynku dzieci i mlodziezy) Anna.Kurcab@um.krakow.pl
12. 19.10.2020r. wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej Wydziat Sportu p. Joanna Kubas
(poniedziatek) tel. 12 616 93 97 joanna.kubas@um.krakow.pl
13. 20.10.2020r. dzialalno$¢ wspomagajaca rozwoj gospodarczy, w tym p- Pawel Majka
(wtorek) rozwoj przedsigbiorczosci tel. 12 616 15 62

dziatalnos¢ wspomagajaca  rozwoj techniki,
wynalazczosci i innowacyjnosci oraz
rozpowszechnianie i wdrazanie nowych rozwigzan
technicznych w praktyce gospodarczej

rewitalizacja

Wydziat ds. Przedsigbiorczosci
i Innowacji

Wydziat ds. Przedsigbiorczos$ci
i Innowacji

pawel.majka@um.krakow.pl
p. Agnieszka Stasiak
tel. 12 616 14 16
agnieszka.stasiak@um.krakow.pl

p. Kinga Wrona
tel. 12 616 60 96
kinga.wrona@um.krakow.pl

p. Aniela Radecka
tel. 12 616 60 59
aniela.radecka@um.krakow.pl
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14. 21.10.2020r. dziatalnos¢ wspomagajaca  rozwoj wspolnot
($roda) i spotecznosci lokalnych oraz dziatalno$¢ na rzecz | Wydziat Polityki Spotecznej i Zdrowia p. Gabriela Siwiec
organizacji  pozarzadowych  oraz  podmiotow Referat ds. Wspotpracy tel. 12 616 78 03
wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie okre§lonym z NGO (Sz-05) gabriela.siwiec@um.kraakow.pl
w art. 4 ust. 1 pkt 1-32a ustawy o dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie
15. 22.10.2020r. nauka, szkolnictwo wyzsze, edukacja, os$wiata Wydziat ds. Przedsigbiorczosci p. Kinga Wrona
(czwartek) i wychowanie i Innowacji tel. 12 616 60 96
kinga.wrona@um.krakow.pl
16. 23.10.2020r. Realizacja uchwaty nr XXIV/303/2020 Rady Dzielnicy
(piatek) IV Pradnik Bialy z dnia 6 lipca 2020r. ,,Aktywizacja | Miejsce Centrum Profilaktyki Uzaleznien p. Monika Borkowska-Zebrowska

dzieci metodg streetworkingu — konkurs grantowy””.

w Krakowie

tel. 503 185 479,
profilaktyka@mcpu.krakow.pl
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